
Gültig ab 17.08.2023

|Q 457 Aurich Ã Extum Ã Rahe Ã Haxtum Ã Aurich

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Hermann Edzards GmbH, www.edzards-reisen.de

4457 4457
001 003

Verkehrsbeschränkungen S S 
Hinweise

52.6
56.6
58.6
02.7
04.7
05.7
06.7
07.7
09.7
10.7
11.7
12.7
16.7 28.7

A 18.7 30.7
A 20.7 32.7

35.7
36.7
38.7
39.7
41.7
43.7
44.7
46.7
48.7

Montag - Freitag

Aurich, ZOB š 7
Aurich, B72/Wallster Weg
Aurich, Dreekamp
Extum, FÖS Aurich
Extum, Brombeerweg
Extum, Parkstraße 1
Extum, Parkstraße 2
Extum, Parkstraße 3
Rahe, Krummackerweg
Rahe, Am Hilgenholt
Rahe, L1/Achtert Thunen
Haxtum, L1/Im Timp
Aurich, Am Schulzentrum
Aurich, Kreisvolkshochschule
Extum, FÖS Aurich
Extum, Brombeerweg
Extum, Parkstraße 1
Extum, Parkstraße 2
Extum, Parkstraße 3
Rahe, Krummackerweg
Rahe, Am Hilgenholt
Rahe, L1/Achtert Thunen
Haxtum, L1/Im Timp
Haxtum, GS Upstalsboom

4457 4457 4457 4457
002 004 006 008

Verkehrsbeschränkungen S S S S 
Hinweise

12.11 17.12 12.13 35.15
16.11 21.12 16.13 39.15
18.11 23.12 18.13 41.15
22.11 27.12 22.13 45.15
24.11 29.12 24.13 47.15
27.11 35.12 32.13 50.15
29.11 37.12 34.13 52.15
40.11 45.12
42.11 47.12 35.13 53.15
43.11 48.12 36.13 54.15
44.11 49.12 37.13 55.15
46.11 51.12 39.13 57.15
47.11 52.12 40.13 58.15
48.11 53.12 41.13 59.15
49.11 54.12 42.13 00.16
51.11 56.12
53.11 58.12 44.13 02.16
55.11 00.13 46.13 04.16
57.11 02.13 48.13 06.16
59.11 04.13 50.13 08.16

Montag - Freitag

Aurich, ZOB š 7
Aurich, B72/Wallster Weg
Aurich, Dreekamp
Extum, FÖS Aurich
Aurich, Kreisvolkshochschule
Aurich, Am Schulzentrum
Haxtum, L1/Im Timp
Haxtum, GS Upstalsboom
Rahe, L1/Achtert Thunen
Rahe, Am Hilgenholt
Rahe, Krummackerweg
Extum, Parkstraße 3
Extum, Parkstraße 2
Extum, Parkstraße 1
Extum, Brombeerweg
Extum, FÖS Aurich
Aurich, Dreekamp
Aurich, B72/Wallster Weg
Aurich, Gymnasium
Aurich, ZOB š 7

S - Montag bis Freitag an Schultagen in NDS
A- nur zum Ausstieg


